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Tre veckor till jubileet 
 

Nu börjar det bli dags att anmäla sig till klubbens 80-års firande, än finns det platser kvar och har du spelat på klubben 

under maj, juni och juli har du rabatt under jubileumsdagen. Deltagandet har legat på en bra nivå i juni och juli med ett 

snitt på sex bord. Nu hoppas vi att resten av sommaren blir lika bra. I sommarligan där 11 av 14 deltävlingar spelats 

leder Christina och Carl-Johan Melin men fortfarande mycket hända. Kommande vecka spelar vi en partävling på 

torsdag och veckan därefter har vi gemensam städning av lokalen på måndag. 

 

Spel i sommar 

Vi spelar alla torsdagar fram till sista augusti., Sommarens spelprogram hittar du här, om du vill se det i en kalender här. 

Bifogat finns även höstens spelprogram. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 18 augusti kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen inför jubileet. Städning sker måndag 18 augusti kl. 10. Det är ungefär en 

timmes jobb om vi är några stycken. Vi behöver också ett par som kan ställa upp som klubbvärdar var fjärde månad, 

vilket innebär att ta ansvar för att plocka in och ut disk och åtgärda eventuella akutbehov av städning. 

 

Nybörjarkurs 

En nybörjarkurs startar onsdag 10 september. Kursen kommer att hållas på onsdagar och håller på fram till jul. Hjälp 

oss att tå ut information om kursen. En inbjudan finns som bilaga. 

 

 

 

 

Vi firar klubben 80 år den 30 augusti 
Dagen kommer att inledas med en silvertävling kl. 10 och efter den blir det jubileumsfest på 
kvällen. Om den tävlingen inte blir av kommer en mindre tävling att spelas på eftermiddagen 
  
Spelet 
Vi spelar en 40-42 brickors silvertävling med start kl. 10. Startavgiften i tävlingen är 200:-/spelare 
(160:- för medlemmar i Hedemora BS). Anmälan är öppen till den 20 september. 
  
Jubileumsfesten kl. 19 på Kickens, Hökartorget 
Pris: 275:- (220:- för medlemmar i Hedemora BS) 
Förrätt: Toast Skagen - veg Toast avokado 
Varmrätt: Helstekt fläskfilé, stekt lax och vegetariskt alternativ 
potatisgratäng, ett par olika såser plus sallad 
Efterrätt: Rabarber eller äppelpaj/kaka med vaniljsås. 
Underhållning 
Anmälningslista finns på klubben, annars anmälan till Janne. Självklart kan du ta med dig respektive 
eller en vän även om den inte spelar bridge. Anmälan senast 21 augusti. 
  
Rabatterbjudande för samtliga som spelar partävling på klubben före sista juli 
För varje start i partävlingar (ej barometrar), fram till sista juli, får du 10 kr rabatt på antingen 
jubileumsspelet eller festen. Gäller alla oavsett klubbtillhörighet. Om du spelat alla tävlingar får du 
100 kr rabatt. 
 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/sommarligan-2025
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/node/5563/kalender


Bridgefestivalen 2025 

Årets Bridgefestival är avslutad och drygt en handfull spelare från klubben har varit på plats i Örebro. Många tävlingar 

har spelats med blandat resultat. Bästa resultatet stod Jörgen Klasson för då han tillsammans med Jan Mattsson tog sig 

till A-finalen i Guldgruvan genom en åttondeplats i kvalet bland 142 par. I finalen gick det dock lite sämre och det blev 

till slut plats nitton. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

 

Tors 14-aug Partävling hcp*  

Tors 21-aug Partävling hcp*  

Tors 28-aug Partävling hcp*  

Lörd 30-aug Jubileumssilver kl. 10 

Tors 04-sep Partävling hcp 

* Ingår i Sommarligan 

 

Tors 11-sep Partävling hcp*  

Tors 18-sep Partävling simultan 

Tors 25-sep Partävling hcp*  

 
 

Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

